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Titel 
Titel-
gruppe 

FKZ
 
Zweckbestimmung 

Haushaltsvermerk 
Erläuterung 

 
Titelsumme 

(IST) 
 
 

Haushalts- 
betrag 
EUR 

 
verbliebene Haus-

haltsreste oder 
Vorgriffe 

 
HHR oder Vorgriffe

aus dem Vorjahr 
EUR 

 
Summen 
Spalten 
4 und 5 

 
 
 

EUR 

 
Rechnungsergebnis 

gegenüber Soll  
(Saldo Sp. 6) 

 
Üpl. und apl. Ausga-

ben, Vorgriffe 
EUR 

1 2 3 4 5 6 7 
 
 

- 460 - 
 

  Einnahmen   
  Verwaltungseinnahmen   
119 02 223 Einnahmen aus Beitragsrückerstattungen, Prämien u. 

dgl. 
- 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

  Zw.S. Verwaltungseinnahmen - 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

  Gesamteinnahmen - 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

  Ausgaben   
  Zuweisungen und Zuschüsse (ohne Investitionen)   
685 01 223 Aufwendungen des Landes für die gesetzliche Unfall-

versicherung insbes. nach §§ 150 ff. SGB VII 
Die Mittel sind übertragbar. 
Mehrausgaben sind in Höhe der Einnahmen bei Tit. 
119 02 zulässig. 

26.507.690,68
26.000.000,00

- 
476.624,08

26.507.690,68 
26.476.624,08 

31.066,60
31.066,60

  Zw.S. Zuweisungen und Zuschüsse (ohne Investi-
tionen) 

26.507.690,68
26.000.000,00

- 
476.624,08

26.507.690,68 
26.476.624,08 

31.066,60
31.066,60

  Gesamtausgaben 26.507.690,68
26.000.000,00

- 
476.624,08

26.507.690,68 
26.476.624,08 

31.066,60
31.066,60

  Abschluss   
  Verwaltungseinnahmen - 

- 
- 
- 

- 
- 

- 
- 

  Gesamteinnahmen - 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

  Zuweisungen und Zuschüsse (ohne Investitionen) 26.507.690,68
26.000.000,00

- 
476.624,08

26.507.690,68 
26.476.624,08 

31.066,60
31.066,60

  Gesamtausgaben 26.507.690,68
26.000.000,00

- 
476.624,08

26.507.690,68 
26.476.624,08 

31.066,60
31.066,60

  Zuschuss 26.507.690,68
26.000.000,00

- 
476.624,08

26.507.690,68 
26.476.624,08 

31.066,60
31.066,60

     

 


